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İmalatçılara yeni makine ve teçhizat teslimlerinde uygulanan KDV istisnasının süresi 31.12.2022 

tarihine kadar uzatıldı. 

 

 

 

 

    No: 2019 – 137                                                                                                               Tarih: 24.12.2019 

Özet: Katma Değer Vergisi Kanunu’nun geçici 39. maddesi kapsamında, sanayi sicil belgesini haiz 

KDV mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde kullanılmak üzere, Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina 

ve teçhizat teslimleri 31 Aralık 2019 tarihine kadar KDV’den istisna olarak değerlendiriliyordu. 

24 Aralık 2019 Resmî Gazete’de yayımlanan ve aynı tarihte yürürlüğe giren 7201 sayılı Kanun’un 

8. maddesiyle, yukarıdaki hükmün uygulama süresi 31 Aralık 2022 tarihine kadar uzatılmış, ayrıca 

bu sürenin 2 yıla kadar uzatılabilmesi konusunda Cumhurbaşkanı’na yetki verilmiştir. 
 

7103 sayılı Kanun’un 1 Mayıs 2018 tarihinde yürürlüğe giren 31. maddesiyle Katma Değer Vergisi 

(KDV) Kanunu’na geçici 39. madde eklenmişti. Bu hüküm ile aşağıda belirtilen makine ve teçhizat 

teslimlerine KDV istisnası getirilmişti. Buna göre; 

- 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu’na göre sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerine 

münhasıran imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri ile 

- 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgesi ile 

ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde, 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 6550 sayılı 

Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki araştırma laboratuvarlarında 

Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri,31 Aralık 2019 tarihine kadar katma değer vergisi 

istisnası kapsamında değerlendiriliyordu. 

Düzenleme tam istisna niteliğinde olduğundan istisna kapsamında teslimde bulunan mükellefler bu 

işlemleriyle ilgili yüklenip indirim yoluyla gideremedikleri vergileri iade talep edebilmektedirler. 

24 Aralık 2019 Resmî Gazete’de yayımlanan ve aynı gün yürürlüğe giren 7201 sayılı 

“Kamulaştırma Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 8. maddesiyle, 

yukarıdaki hükmün uygulama süresi 31 Aralık 2022 tarihine kadar uzatılmış ayrıca bu sürenin 

2 yıla kadar uzatılabilmesi konusunda Cumhurbaşkanı’na yetki verilmiştir. 

 

Saygılarımızla. 
 

 

 

 

 

 

 


